
Objednávka č.: OBJ2025/171 Vystavena dne: 09.05.2025

Dodavatel Odběratel
Název Forpar s.r.o. Název Statutární město Brno
Adresa Lidická 316/28 Adresa Dominikánské náměstí 196/1

66451 Šlapanice 60200 Brno
IČO 29203759 " IČ 44992785
DIČ CZ29203759 DIČ CZ44992785

v zastoupeni: Městská část Brno-jih
se sídlem: Mariánské náměstí 13. 617 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Hrazeno z účtu: l0014-15929621/0100

Místo plnění Druh Text Termín KČ
8 ZA MOSTEM 642'16 prostor 2 Oprava vadného, nehybného uzávěru K800 3 4 30.05.2025 3 393,60

před plynoměrem v šachtě na WC bytu -
demontáž. montáž plynomčru. části potrubí a
výměna kohoutu před plynoměrem - přetěsnční,
odvzdušněni, zrevidováni " doprava

25 ZA MOSTEM 643/14 prostor 12 Oprava úniku plynu na vadném, nehybném 3 393.60
uzávěru K800 3 "4 před plynomčrcm v šachtč na
WC bytu - demontáž. montáž pIynomčru. části
potrubí a výmčna kohoutu před plynomčrcm-
demontáž. odvzdušněni, zrevidováni " doprava

3 l ZA MOSTEM 642 16 prostor 17 Oprava úniku plynu na uzávěru K800 3/4 před 3 393,60
plynoníěrem v šachtě na WC bytu -demontáž.
montáž plynoměru. části potrubí a výměna
kohoutu před plynoměrem - demontáž.
odvzdušněni, zrevidováni "- doprava

9 ZA MOSTEM 639· 12 prostor 19 Oprava úniku plynu na uzávčru K800 3/4 před 3 393,60
plynoměrem v šachtě na WC bytu - demontáž,
montáž plynomčru. části potrubí a výměna
kohoutu před plynon]črcn} - demontáž.
odvzdušnčni, zrevidováni " doprava

16 SCHWAIGROVA 656/5 prostor 2 Revize bytu s tlakovou zkouškou (pro instalaci 3 438.40
plynoměru) - práce' doprava

10 ZA MOSTEM 639,'12 pros,tor 18 Oprava vadnCho, nehybného uzávčru K800 3.'4 3 413,20
před plynoměrem v šachtě na WC bytu -
demontáž. montáž plynoměru části potrubí a
výmčna kohoutu před plynomčrcm - přctčsnční.
odvzdušněni. zrevidování " doprava

17 ZA MOSTEM 642.'16 prostor 3 Oprava úniku plynu na vadném, nehybném 3 509,52
uzávěru K800 3"4 před plynoměrem v šachtě na
WC bytu - demontáž. montáž plynomčru. části
potrubí a výměna kohoutu před plynoměrem-
demontáž. odvzdušnčni. zrevidováni ' doprava

26 ZA MOSTEM 642116 prostor 22 Oprava úniku plynu na uzávčru K800 3/4 před 3 413,20
plynoměrem v šachtč na WC bytu - demontáž,

0

montáž plynomčm. části potrubí a výměna
kohoutu před plynomčrcm - demontáž,
odvzdušněni, zrevidováni " doprava

e

.Z



2 ZA MOSTEM 642i16 prostor 24 Oprava vadného, nehybného uzávěru K800 3"4 3 603,60
před plynomčrcm v šachtč na WC bytu -
demontáž. montáž plynomčru. části potrubí a
výmčna kohoutu před plynoměrem - přetčsnčni.
odvzdušnčni. zrevidováni - doprava

3 ZA MOSTEM 638/10 prostor 2 . Oprava úniku plynu na uzávčru K800 3/4 před 3 393,60
plynomčrem v šachtč na WC bytu - demontáZ
montáž plynoměru, části potrubí a výměna
kohoutu před plynomčrem - demontáž,
odvzdušněni. zrevidováni " doprava

l l ZA MOSTEM 638.·']0 prostor 3 Oprava úniku plynu na uzávěru K800 3/4 před 3 489,92
plynomčrem v šachtč na WC bytu - demontáž,
montáž plynoměru, části pK)trubi a výměna
kohoutu před plynomčrem - demontáž,
odvzdušnční, zrevidování ' doprava

l ZA MOSTEM 639 12 prostor 7 Oprava úniku plynu na uzávčru K800 3/4 před 3 393,60
plynomčrem v šachtě na WC bytu - demontáž.
montáž plynoměru. části potrubí a výměna
kohoutu před plynoměrem - demontáž,

p odvzdušněni. zrevidováni - doprava

32 ZA MOSTEM 639A2 prostor 11 Oprava úniku plynu na závitových spojích potrubí 3 393,60
před plynoměrem na WC bytu - demontáž. níontáž
a \ýřňěna kohoutu před plynoměrem- přetčsnčni,
odvzdušněni. zrevidováni + doprava

18 ZA MOSTEM 639."12 prostor 9 Oprava úniku plynu na závitových spojích potrubí l 955,52
připojení spotřebiče- demontáž. montáž, úprava
vedeni, přetčsnčni, odvzdušnčni. zrevidováni +
doprava

12 ZA MOSTEM 639'12 prostor 20 Oprava vadného, nehybného wávčru K800 3 4 3 472,00
před plynomčrcm v šachtč na WC bytu -
demontáž. montáž plynoměru. části potrubí a
výmčna kohoutu před plynomčrcm - přctčsnčni.
odvzdušněni, 7revidováni " doprava

13 ZA MOSTEM 642,'16 prostor 20 Oprava vadného. nehybného uzávěru K800 3/4 3 631,04
před plynoměrem v šachtě na WC bytu -
demontáž. montáž plynomčru. části potrubí a
výmčna kohoutu před plynomčrcm - přetčsnční,
odvzdušněni, zrevidováni " doprava

14 ZA MOSTEM 642il6 prostor 19 Oprava úniku plynu na závitových spojích a na 3 472,00
uzávčru K800 3'4 před plynomčrem v šachtč na
WC bytu - demontáž. montáž plynoměru části
potrubí a výmčna kohoutu před plynomčrcm -
demontáž. odvzdušněni, zrevidování + doprava

27 ZA ŠKOLOU 650/7 prostor 12 Oprava úniku plynu na závitových spojích potrubí 3 472,00
připojeni plynoměru v šachtč na WC bytu -
demontáž. montáž. pIynomčru. části potrubí a
výměna kohoutu před plynoměrem - demontáž,
odvzdušněni, zrevidováni - doprava

.
28 ZA ŠKOLOU 650/7 prostor 10 Oprava úniku plynu na závitových spojích potrubí 3 472,®

připojení plynomčru v šachtě na WC bytu -
demontáž. montáž plynoměru. části potrubí.
přetěsněni, odvzdušněni. zrevidováni doprava

ď

. .A"



::5:5 BRA 1"Kl LIJKKU >u2 1l prostor :j "p'"'" "'""" p'j"" "" p"p"j""' U^'u""'"" f ;
kotíc) -demontáž, montáž. přctčsnčni.
odvzdušnčni. zrevidováni - doprava

19 BRATŘÍ ŽŮRKŮ 504.'4 prostor 5 Oprava úniku plynu na závitových 'pojich 2 004,80
přirK'jeni plynoměru na chodbě před bytem-
demontáž. montáž plynomčru, části potrubí,
přctčsnčni, odvzdušnčni. zrevidováni " doprava

20 BRATŘÍ ŽŮRKŮ 505/6 prostor 6 Oprava úniku plynu na připojeni spoú'ebičc( kotle) , l 904,00
-demontáž. montáž, př'etčsnčni. odvzdušněni,
zm'idování -' doprava

21 BRATŘÍ ŽŮRKŮ 502r'l2 prostor l Oprava úniku plynu na závitových spojích l 971,20
připojení plynoměru na chodbě před li
bytem-demontáž, montáž, přctčsnčni, i
odvzdušnčni, zrevidováni - doprava

22 ROHÁČKOVA 114/20 prostor 2 Oprava úniku plynu na závitových spojích l 937,60
připojení plynoničm na chodbč před
bytem-demontáž, montáž, přetěsněni,

ľ' odvzdušněni. zrevidováni " doprava

29 ZA MOSTEM 636/6 prostor 24 Oprava úniku plynu na uzávěru K800 3.'4 před 3 489,92
plynomčrcm v šachtě na WC bytu - demontáž.
montáž plynomčru. části potrubí a výmčna
kohoutu před plynoměrem - demontáž. l
odvzdušněni. zrevidováni " doprava

23 ZA MOSTEM 637·8 prostor 12 Oprava úniku plynu na uÁvěru K800 3,'4 před 3 489,92
;plynoměrem v šachtč na WC bytu - demontáž.

ňjoňtáž plynomčm části potrubí a výmčna
kohoutu před plynomčrem - demontáž,
odvzdušněni. zrevidováni - doorava

Cl ' "L l k" % ( nm Rň i

4 ZA MOSTEM 637.'8 prostor 15

15 ZA MOSTEM 637'8 prostor l

5 ZA ŠKOLOU 649,'5 prostor 3

Oprava úniku plynu na závitových spojích a na
uzávěm K800 3."4 před plynomčrem v šachtě na
WC bytu - demontáž. montáž plynoměru části
potrubí a výměna kohoutu před plynoměrem -
demontáž. odvzdušnčni, zrevidováni " doprava

Oprava úniku plynu na uzávčru K800 3/4 před
plynoměrem v šachtě na WC bytu - demontáž..
montáž plynomčru. části potrubí a výmčna
kohoutu před plynoměrem - demontáž,
odv7dušněni. zrevidováni " doprava

Oprava úniku plynu na uzávěru K800 3/4 před
plynomčrem v šachtč na WC bytu - demontáž,
montáž plynomčru, části potrubí a výmčna
kohoutu před plynoměrem - demontáž,
odvzdušněni. zrevidováni " doprava

'
Oprava úniku plynu na uzávěru K800 3/'4 břcd

plynoměrem v šachtč na WC bytu - demontáž.
niontáž plynomčru, části potrubí a výmčna
kohoutu před plynoměrem - demontáž,
odvzdušnčni, zrevidováni " doprava

Oprava úniku plynu na závitových spojích a na
uzávčm K800 3 4 před plynomčrcm v šachtč na
WC bytu - demontáž. montáž plynoměru. části
potrubi a výměna kohoutu před plynoměrem -
demontáž. odvzdušnčni. 7revidováni " doprava

e

3 393,60

3 393,60j

i

3 393,60

6 ZA ŠKOLOU 650/7 prostor 21 3 413,20

24 ZA ŠKOLOU 650/7 prostor 6 3 413,20

..r



7 ZA ŠKOLOU 650/7 prostor 15

30 ZA ŠKOLOU 651/9 prostor 2

Celkové náklady (včetně DPH):

Vystavil:
c-mail

Oprava úniku plynu na uzávčru K800 3/4 před
plynomčrem v šachtč na WC bytu - demontáž.
montáž plynoměru. části potrubí a výmčna
kohoutu před plynomčrem - demontáž.
odvzdušnčni. zrevidováni - doprava

Oprava úniku plynu na nehybném wávčru K800
3/4 před plynoměrem v šachtě na WC bytu -
demontáž. montáž piynomčru, části potrubí a
výměna kohoutu před plynomčrem- dcmontáZ
odvzdušněni. 7.revido\ árii " doprava

3 413,20
l
;

l

3 413,20

j

l
l

104 733,44

Renata Jarošová
renata.jarosova(íbmo-jih.cz

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti nčktcrých smluv, uveřejňováni těchto smluv a registru smluv, zajisti odbčratel, tj. Statutární město Brno.

ľ'

Akceptuji tuto nabídku včetnč terminu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.
Pozor! l!
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlaste
za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten
musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.
Faktury zasílejte výhradně na e-mail faktury@brno-jih.cz. V případě, že bude zaslána
na jiný e-mail, nebude proplacena.
Potvrzení pro dodavatele:
Potvrzujeme převzetí Vaši objednávky, kterou evidujeme pod číslem:
Vyřizuje:
Telefon:
Datum:
Razítko a podpis:

·0'


